
199908-2025 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 199908-2025 - Výsledek

Španělsko – Noviny, odborné časopisy, periodika a magazíny – Suministro de prensa escrita en 
las diferentes sedes del grupo EITB
OJ S 62/2025 28/03/2025
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Grupo Euskal Irrati Telebista - Departamento de Recursos Generales de EITB
E-mail: compras@eitb.eus
Právní forma kupujícího: Regionální orgán
Činnost veřejného zadavatele: Rekreace, kultura a náboženství

2. Řízení

Řízení
Název: Suministro de prensa escrita en las diferentes sedes del grupo EITB
Popis: Suministro de prensa escrita en las diferentes sedes del grupo EITB
Identifikátor řízení: 1df8052e-e98e-4c45-9788-5d930b24f3a9
Interní identifikátor: 2024.113
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne
Hlavní prvky řízení: Abierto

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 22200000 Noviny, odborné časopisy, periodika a magazíny

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Araba/Álava (ES211)

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Gipuzkoa (ES212)

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bizkaia (ES213)

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Navarra (ES220)

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 397 880,32 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/199908-2025
mailto:compras@eitb.eus


199908-2025 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

Název: Suministro de prensa escrita en las diferentes sedes del grupo EITB
Popis: Suministro de prensa escrita en las diferentes sedes del grupo EITB
Interní identifikátor: Suministro de prensa escrita en las diferentes sedes del grupo EITB

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 22200000 Noviny, odborné časopisy, periodika a magazíny

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 1 Rok

Obnovení
Maximální počet obnovení: 2
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: El contrato podrá prorrogarse por decisión unilateral de la Entidad 
Contratante hasta un máximo de DOS (2) anualidades más.

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Náklady
Jméno/název: Propuesta económica

: Kritérium
: Typ Cena

Jméno/název: Mejor precio

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Órgano Administrativo de Recursos Contractuales
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Grupo Euskal Irrati Telebista - 
Departamento de Recursos Generales de EITB

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 124 337,60 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: BERALAN, S.L.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: 1954013
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 124 337,60 EUR



199908-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 2024.1131189_00001
Název: Suministro de prensa escrita en las diferentes sedes del grupo EITB
Datum uzavření smlouvy: 21/03/2025

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Órgano Administrativo de Recursos Contractuales
Registrační číslo: 99379.0
Poštovní adresa: Donostia-San Sebastián, 1 01010 Vitoria-Gasteiz
Obec: Vitoria-Gasteiz
PSČ: 01010
Země: Španělsko
E-mail: oarc@euskadi.eus
Telefon: +34 945019595
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: Grupo Euskal Irrati Telebista - Departamento de Recursos Generales de EITB
Registrační číslo: Q0191001G
Poštovní adresa: Capuchinos de Basurtu, 2 48008 Bilbao (Bizkaia)
Obec: Bilbao
PSČ: 48008
Země: Španělsko
Kontaktní místo: Roberto Martinez Somolinos
E-mail: compras@eitb.eus
Telefon: +34 946563195
Internetová adresa: http://www.eitb.eus
Profil kupujícího: https://www.contratacion.euskadi.eus/
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0005
Oficiální název: BERALAN, S.L.
Registrační číslo: B20164489
Poštovní adresa: Telleria 1
Obec: Andoain
PSČ: 20140
Země: Španělsko
E-mail: gbelaustegigoitia@beralan.com
Telefon: +34 943300432
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

mailto:oarc@euskadi.eus
mailto:compras@eitb.eus
http://www.eitb.eus
https://www.contratacion.euskadi.eus
mailto:gbelaustegigoitia@beralan.com


199908-2025 Page 4/4

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 601ea537-c16f-453e-8316-939a0796b0b8  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 27/03/2025 13:00:03 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: španělština
Číslo zveřejnění oznámení: 199908-2025
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 62/2025
Datum zveřejnění: 28/03/2025


